檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

開普登文化事業有限公司　函

地址：50097彰化市公園路一段97號

聯絡人：吳嘉綺

電話：04-7286968

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年10月28日

發文字號：管字第1041028003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1041028003_Attach1_65.pdf)

主旨：檢送『翻轉音樂教育- Sibelius與數位音樂教學應用』研

習資料乙份，請惠予轉知貴校相關師生。

說明：針對合唱團、國樂團、直笛重奏團、絃樂團、管絃樂團、

鼓樂團以及管樂團的師生為主，以Sibelius為基礎，先培

養師生本身的打譜能力，進而擔負起教學的任務，利用Si

belius的超強教學功能，進一步為師生們提供良好的服務

，舉凡移調、打擊樂譜重寫、編曲、作曲、分譜重置…等

等。

一、主辦單位：臺北海峽兩岸管樂協會

二、協辦單位：中華民國管樂協會

三、承辦單位：開普登文化事業有限公司

四、研習日期：2015年11月3日（週二）起，每週上課共五週

五、研習時間：下午六時至十時

六、研習地點：彰化市公園路一段97號 開普登人文藝術學院

七、招收對象：各大專、高中、國中、國小及音樂班及音樂社

團師生

八、研習費用：請參閱附件說明

九、報名專線：04 - 7286968，LINE ID：captain7286968

3

1040004498

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

104/10/29

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

十、線上報名：http://goo.gl/wnpH9I

正本：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

副本： 2015-10-29
10:23:57